Condicionado central e tipo split/janela (expansao direta e indireta), ventilacao, exaustao
mecanica, analise microbiologica do ar, higienizacao de dutos e equipamentos frigorigenos
do HOSPITAL NAVAL MARCILIO DIAS (HNMD), que serao prestados nas condicoes
estabelecidas no Termo de Referencia, sendo a diferença devida de R$ 29.468,66 (vinte e
nove mil e quatrocentos e sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos), dentre os
periodos de 01/10/2019 ate 17/04/2020.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 1/2020 - UASG 765720

Nº Processo: 63148017403202095. Objeto: Contratação de empresa especializada para
substituição de 16 (dezesseis) elevadores elétricos do Hospital Naval Marcílio Dias..

[...]

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, unidade
Campos Belos GO, CNPJ/MF 10.615.417/0001-78; Unidade Gestora: 158124. Gestão: 26407.
Objeto: Feira Popular da Agricultura Familiar com bases agroecológicas para
empreendedores agrícolas e artesãos locais. Dos Recursos: R$ 132.151,20, (cento e trinta
e dois mil cento e cinquenta e um reais e vinte centavos), no presente exercício, à conta
de dotação consignada à Unidade Descentralizadora, Unidade Gestora 533018, Gestão
53207. Programa de Trabalho: 19.691.2029.8902.0001. Vigência: 12 meses a partir de
24/09/2020. Data da Assinatura:

[...]

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, unidade
Campos Belos GO, CNPJ/MF 10.615.417/0001-78; Unidade Gestora: 158124. Gestão: 26407.
Objeto: Desenvolvimento de Horta e Pomar Comunitários Irrigados para agricultores
familiares em risco social no Nordeste Goiano. Dos Recursos: R$ 117.000,00 (cento e
dezessete mil reais), no presente exercício, à conta de dotação consignada à Unidade
Descentralizadora, Unidade Gestora 533018, Gestão 53207. Programa de Trabalho:
19.691.2029.8902.0001. Vigência: 12 meses a partir de 18/09/2020. Data da Assinatura:
08/09/2020. Nelson Vieira Fraga Filho, Superintendente, CPF nº 323.213.251-00 e Elias de